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INDAVER NV, Poldervlietweg 5,2030 ANTWERPEN - melding maandelijks overzicht
resultaten emissies DTOx: januari 2020

Geachte

Als bijlage zenden wij u met betrekking tot de continumetingen (zelfcontroleprogramma) de
daggemiddelden van de maand januari 2020 voor de parameters CO, stof, HCl, TOC, SOz, NO*,
temperatuur en debiet voor de draaitrommelovens te Antwerpen. Tevens vindt u als bijlage de % CO
í 0 minuutgemiddelde op dagbasis voor alle lijnen.

De verhoogde waarde CO op DTO3 op 22101 is te wijten aan een opblokking van de E-filter.

Wij staan graag ter beschikking voor eventueel bijkomende vragen.
Met vriendelijke groeten,

datum
2020-03-17
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MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE % CO í0 min ( i ncl. meetonzekerheid)

Maand ianl20

DTOl

N.B. : Niet Beschikbaar
G.D. : Geen data
S.D. : Shut Down

INDAVCR
II

Dag/Maand %CO í0 min
(incl.meetonzeker-

heidl
Norm 95
0í/ian 97,1
O2lian 97,9
03/ian 97,9
04lian 98,5
05/ian 93,6
06/ian 95,7
OTlian 92,5
08/jan 95,7
09/ian 96,4
í0/ian 97,9
11lian 98.6
12lian 94,3
13ljan SD
14lian SD
íS/ian 97,9
í6/ian SD
17lian 94,3
í8/ian 92,9
í9/ian 97,1
20lian 97.9
21lian 98,6
22lian 97,9
23lian 96,4
24lian 97,9
25lian 100,0
26lian 95.0
27lian 92,9
28lian 95,7
29ljan 96,4
30/ian 97,1
31lian 94,3

GEMIDDELDE 96,4

DTOI - Gevalideerde %CO 10 min p. 117 5103t2020



MAAN DOVERZICHT G EVALI DEE RDE olo CO í0 min (incl. meetonzekerheid)

Maand

DTO2

ianl20

È;

INDAVER
I

Dag/Maand %CO í0 min
(incl.meetonzeker-

heidl
Norm 95
0í/ian 97,1

02lian 93,6
03/ian 94,7
04/jan 97,8
05/ian 94.3
06/ian 97,9
OTlian 95,0
08/ian 97,9
09/ian SD
íO/ian 95,0
l1lian 95,0
12lian 95,0
í3/ian 91,3
14lian 97.1
í5/ian 96,4
í6/ian 92,9
17lian 95,7
í8/ian 96,4
í9/ian 96,4
20ljan 97,1

21ltan 99.3
22ljan 100
23lian SD
24lian SD
25/ian SD
26lian SD
27ljan SD
28lian SD
29lian SD
30/ian SD
31/jan SD

GEMIDDELDE 96,0

N.B
G.D
S.D

Niet Beschikbaar
Geen data
Shut Down

DTO2 - Gevalideerde o/oCO 10 min p.217 510312020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE o/o CO 10 min íincl. meetonzekerheid)

Daq/Maand %CO í0 min
Norm 95

01/ian 97,1
O2lian 97.8
03/ian 98,6
04/ian 93,4
05/ian 97,9
06/ian 95,7
07/ian 91.2
08/ian SD
09/ian SD
íOlian SD
11lian SD
12lian SD
í3lian SD
14lian SD
íS/ian 91,2
í6/ian 95,7
17lian 97.1
í8lian 96,4
í9/ian 88.6
2Olian 90,0
21lian 95,5
22lian 89,8
23lian 95,6
24lian 100
25lian 98,5
26lian 95,0
27lian 97,1
28lian 95,6
29lian 97.8
30/ian 97,9
3í/.ian 98,6

GEMIDDELDE 95,5

Maand ianl20

DTO3

N.B
S.D

Niet Beschikbaar
Shut Down

INDAVER
I

il
T

DTO3 - Gevalideerde %CO 10 min. p.317 5t03t2020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGEMIDDELDEN

Maand ianlzo

N,B, Niet beschikbaar
G,D, Geen data
S.D. Shut Down

i.::

INDAVER
a

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaarden (niel 11o/o O2) cfr 5,2,3bis1,14
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5,2,3bis1,25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cfr 5,2,3,bis1,27

Debiet

Nm3/h

68682
66699
66900
71240
61434
61608
60050
61176
63547
59299
58367
57904

SD
SD

60516
SD

57362
58366
58094
58640
58527
57547
56829
54623
55904
56666
54357
54323
55253
53856
54í41
59377
53856
71240

Temp NVK

950
1043
1 051
1037
1 063

t76
1 050
1052
1 053

1 013
1 058

)40
D

D
'í 019

;D

1029
1057
1 040

t48
1037
1 059
í 051
1032
1024
1027
I 038
1 046
1 053
1 066
1U/íJ

46
1013
10 t6

1

1

1i

Stof
mgiNm3 dr,bíj

11o/oO2 oÍ
laqer
ío

r.9
q

2.2
1.6

.0

1,7

1.6
1.1

2.9
3.0
4.2
SD
SD

)
1.4
1,0

1.3

1.1

.8

,8
1,7
0,9
1.7
1.4
1.4
1.0
1.5
1.5

.6
2

TOC
mg/Nm3 dr,bij

11%O2oÍ
lager

1.6
0

0,8
0.8

1,1

1,3
0,8
0,8
0,9
SD
SD
0.7
SD

0,6
0,8
0.8
1.1

0,8
0,4
'1,0

1,5
1,3

1,3
0,9

J

1

I

0.

1

1

1.,

0.

1

1

0

NOx
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 of
laqer
íao
151
151
151

152

149
151

2

1

iD

iD

145
SD
140
143
144

3
144
142
142

143
4
4

145
143
14'l
146
131

3

1

1:

1

1

1

1,

1t

1

s02
mg/Nm3 dr,bij

11%O2 of
laqer
50

0.53
0.88
0,1 0

0,05
0.0í
0.18
0,í6
o.12
0.43
0.85
0.02
0.03
SD
SD

0.00
SD

0,23
0,97
0.02
0.01
0,03
0,18
0.05
0.04
0.00
0.04
o.37
0.09
o.20
0.03
o.02
0,20
0,00
o.97

co
mgiNm3 dr,bij

11o/oo2 oÍ
laqer

36
24
17

37
25

31
29
28
19

33
SD
SD

2

D

7

15

12
12

12

22
18
7.7
31
33
32
27
29
2ó

3f

HCt

mgiNm3 dr,bij
11%c2oÍ

laqer
ío

0,05
0.09
0.03
o.o2
0.05
0.02
0.04
0.05
0,03
003
0,07
0,04
SD
SD

0,01
SD

0.05
0.06
0,02
0,01
0.01
0.04
0.04
0,06
0.04
0,04
0.06
0,02
0,01
0.03
0,03
0_04
0_01

0.09

Dag/Maand

NOrm
íl1lían
OzJian
03/ian
04lian
05/ian
05/ian
07lian
08/ian
09/ian
1O/ian
11lian
12liàn
13lien
14lian
í s/ian
'16/ian

17lian
18/ian
í g/ian

20lian
21lian
22lian
23lian
24lian
25lian
26lian
27lian
28lian
29lian
30/ian
31/ian

GEMIDDELDE
MINIMUM
MAXIMUM

DTOl Gevalideerde daggemiddelden. p.417 5t03t2020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGEMIDDELDEN

Maand ianl2o

DIíJZ

N.B. Niet beschikbaar
G.D. Geen data
S.D. Shut Down

INDAVIN
I

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaarden (niet 1 í % 02) cfr 5.2.3bisí .14
meetonzekerheid in rêkêning genomen cfr 5.2.3bis1.25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cfi 5.2.3.bis1.27

Debiet

Nm3/h

501 99
51152
54329
49906
53825
55454
50907
49591

SD
481 56
48008
5058í
46625
44127
49769
49517
57447
58089
55í00
6081 0
58987
60400
59826

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

53055
46625
6LlE10

Temp NVK

'c
u5u
1077
1077
1071
1 051
1 053
I 056
1 088
1 087
SD

1057
1 069
í 076
1 070
í 05í
I 048
1047
1 050
1 099
1 080
1 068
1 03í
1017
974
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

1 059
974

1 U99

Stof
mg/Nm3 dr,bij

11%O2of
lager
'tu

0.6
o.4
o.4
o.4
0,5
0,6
0.6
0.3
SD
o.2
03
0.2
0.3
0.2
0.2
0,3
0,1
0.2
0.1
0.1

0,1

0.1
0.0
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

0.3
0.0
0,6

TOG

mg/Nm3 dr,bij
11oÁO2 oÍ

lager
]U
1.8
í.5
1.5
1.4
1.2

1,5
1,2
0,9
SD
1.5
1.9
2.3
2,5
1.2
't,4
3,2
1,9
1.7
1.7
2.5
1,6
1,3
1,2

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
st)
1.7
0.9
3,2

NOx
mgiNm3 dr,bij

11%O2 of
laqer
1Ut

140
145
137
139
145
138
142
145
SD
í51
150
143
142
136
137
116
132
135
129
124
142
149
125
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SL)

138
116
151

so2
mg/Nm3 dr,bij

11o/"O2 oÍ
lager

5U

21
63
65
1,6

0.3
0.0
0.0
0.0
SD
0,1
1.4
0.4
0.1
0.0
0.6
3.8
0.3
0.1

0,0
0.1
0.0
0.0
0.0
SD
SD
SD
SD
SD
SD
5U
SU
3.7
0.0
65

co
mg/Nm3 dr,bij

11o/'O2 of
lager

CU

20
0

31

20
27
12
iD

24
22
32
15
26
30
24
22

19

6.1
c

iD

iD

SD
SD
SD
SD
SD
21

36

?

HCt

mg/Nm3 dr,bij
11%02 of

lager
1U

0.0
0.1
0.5
0.5
0.2
0,2
0,1

0,1
SD
0.1
0.0
0,0
0.3
0.0
0,0
0.2
0.1
0.1
0.6
0_3

0,9
0.4
0.2
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
o.2
0.0
0,9

Dag/Maand

Norm
0í/ian
02lian
03/ian
O4lian
05/ian
06/ian
OTlien
08/ian
09/ian
lO|ian
1'llian
12lien
13lian
14lian
15/ian
í6/ian
'lTlian
18/ian
í9/ian
2Olian
21lian
22lian
23lian
24lian
25lian
26lian
27lian
28,lien
29lian
30/ian
31/ian

GEMIDDELDE
MINIMUM
MAXIMUM

DTO2 - Gevalideerde daggemiddelden. p.517 5103t2020



MAANDOVERZICHT GEVALIDEERDE DAGGEMIDDELDEN

Maand ianl20

l-pm-l

N.B. Niet beschikbaar
G.D. Geên data
S.D. Shut Down

INDAVTR

meetwaarden omgerekend naar standaardvoorwaarden (niet í 1% 02) cfr 5.2.3bis1 .14
meetonzekerheid in rekening genomen cfr 5.2.3bis1.25
periodes van inwerkingstelling & stillegging niet meegenomen cfr 5.2.3.bis1.27

Debiet

Nm3/h

31427
31056
30790
31671
31751
31064
31 031

SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

3í949
31624
31727
326í 5
32103
32409
32567
32081
32688
33000
31935
32117
31693
31 051
31357
30898
30E1 2
31742
30790
33000

Temp NVK

'c
95r,,

1 063
1 048
1 037
1018
1 036
I 039
1 030
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

10í I
1037
1047
1 054
1023
1027
1001
I 009
1023
1016
1 036
1 007
I 043
1 038
1037
999
1019
1029
ooo

1 063

Stof
mg/Nm3 dr,bij

110Ác2 of
lager

1U

0.í
0.í
o.2
o.2
0.1
01
0.1
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
0.1

0,1

0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
0.1
o.2
0.1
0.6
1,5
0,3
0.2
0.1
0.2
o,2
o.2
01
1.5

TOC
mgiNm3 dr,bij

11%02 of
lager

1U

,5
1,3

1.2

1.1

1.1

SD
D

SD
iD

SD
SD
5.1

7

1,3
1.2

5

1

1.3

1.1

)

1

1,0
'l,0
1,0

1.0
,9

1

1

NOx
mg/Nm3 dr,bij

11o/oO2 of
laqer
1U0

91
77
94
103
97
80
SD
SD
SD
SD

SD
86
a7

82
79
64
55
51

61
50
56
49

57
53
47

/1
47
1U3

so2
mg/Nm3 dr,bij

11%02 oÍ
lager
IU
0.0
0.0
00
0,0
0,0
3.1
2,5
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
0.1

0.2
0.0
0,0
0,0
0,0
0,0
0.2
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
7.2
4.4
0,0
0.0

0.9
0.0
8,4

co
mg/Nm3 dr,bij

11oÁO2 of
lager

3U

21

18
25
17

't9
33

D

D

SD
SD
SD
SD
SD

23
17

40
41
3'l

3

24
í0
18

33
27
2A
20

11

25
10
53

1

2

t-tct
mg/Nm3 dr,bij

110/oO2 of
laqer

10

0.0
0.1

0.í
0

0.1
D

D

SD
SD
SD
SD

1

0,1
0.1

1

1

l

0.0

0,1

0,1
0.2
0.1

J

01
0,0

0

0

0

Dag/Maand

Norm
Ollian
02lian
03/ian
04/ian
05/ian
06/ian
OTlian
08/ian
09/ian
í o/ian
1'llien
12liàn
í 3/ian
14lian
1álian
15/ian
17lian
18/ian
1g/ian
2íJ|ien
21lien
22lian
23lian
24lian
25lian
26lian
27lian
28lian
29lian
30/ian
3í/ian

MINIMUM
MAXIMUM

DTO3 - Gevalideerde daggemiddelden p.617 5t03t2020




